
›Ă_

" 
7:: 

~= 

|'I1‹ QžZ 
, 

' MAGISTRÁT MĚSTA DECIN 
“ 

q Odbor místního hospodářství„ 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová Schránka: x9hbpfn 

Q; 
ˇ“ STATUTÁRNÍ MĚSTO D 

oı3JEDNÁvKA DODAVATEL 
Obieđflàvka Č-I 3404/2021/37 Divadelní služby Plzeň s.r.o. 

„_ _ ,„ , Sukova č. p. 2604/26, Jižní Předměstí, Vyrızuje: Kolarova Lada 30100 Plzeň 1 Telefon: 412593222 
E-mail:

V 
ICO: 29122651 

Děčín: 16.12.2021 D|Č; CZ29122551 

(D< 95 
_3 

Statutární město D Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
Oprava Zařízení opony v areálu SD Střelnice, Labská 691/23, Děčín, dle cenově nabídky doručené pod č.j. MDC/121765/2021 Ze dne 12.11.2021. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejně Zakázky P21V00001328. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon Č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a Z nich vyplývajících povinností, Zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i 

jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat Si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 17.12.2021 - 31.01.2022 Určeno pro: 
Místo dodání: ,-~z-~~.„ - .__„____M _ _ Max. cena bez DPH: 117 922,40 Kč 'ˇ A 

l '7 

' 

,f v_z f . 

Á .v`. ,: ..ˇ‹,~_ '„^ ',,z‹!`ø"" ' z~.'.-

I 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že V případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý izapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatít fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

................ 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 900122015 - Quality Management System Certification 

IČQ: 00261238 Tel.: 412 593111 
DICI CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s_ E-mail: pOsta@mmdecin.cZ 
č. ú. 921402389/0800 lnternet: vWv\ıv.mmdecin.cZ 

01,5., e.ek,,„„,Ck.;.n,, ,,„,,,,,5„





\\ 0“ 
Šuhaiová Zuzana Ť) ,Z /7 /;K°()%/Ť) I 

Předmět: FW: Spolecensky dum Strelnice 
Přílohy: Doklad_pro_klienta-NAVO428_2021 Děčín Střelnicepdf 

From: Petr Polanka - Divadelní Služby Plzeň [mailto:petrpolanka@divadelniSluZbV.cZ] 
Sent: Friday, November 12, 2021 1:09 PM 
To: ladko|a@mmdecin.cZ 
Subject: Spolecensky dum strelnice 

Dobrý den pani Kolářová, 

V příloze naleznete nabídku na úpravy jevištních zařízení, dle závad zjištěných při revizi. 
V části týkající se poj ezdových kolejnic jsem si dovolil navrhnout radikální výměnu Systému Ovládání opony, neboť Váš Stávající Systém již vykazuje značné opotřebení a nepřijde mi ekonomicky výhodné investovat do jeho další údržby. 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉČÍN 
it) „ MAGISTRÁT MĚSTA DÉČÍN ` " 

Vytvořeno: 12.11.2021 V 09:51:02 OM“ 
Č JI; MDC/121765/2021 "W 
Lıxıúz 1 Pťfløhz 1 
Druh: písemné K0' 

S pozdravem 

Petr Polanka 

Divadelní Služby Plzeň, S.r.o 

ŘS“

1





Mírové nám. 1175/5 
40502 Děčín 
Česká republika 

DIVADELNI SLUZBY THEATRICAL SERVICES PLZEŇ 
DÍV3de|"Í 5|UŽby Plzfiňø 5-ľ-0- 

ıČoz002ó1238, Dıc: CZ00261238 

Nabidka vydaná NAv0428/2021 
Dodavatel: 

Odběratel - sídlo: Statutární město Děčín 

SUk0Va 
Poštovní adresa: 

30100 Plzeň 3 
Česká republika 
IČO: 29122651, DIČ: CZ29122651, 
Telefon: 377378012 
Fa><: 

Mobil: 770199129 
E- 
V\/ 

Statutární město Děčín 
Mírové nám. 1175/5 
40502 Děčín 
Česká republika 

Místo určení: 

Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Termín: 
Vystaveno: 11.11.2021 

Číslo poptávky: - 

Nabídka na opravy závad ve Společenskem domě Střelnice Děčín. 
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč] 
1. Ovládací lana 
Přizpůsobení prostupů + nezbytné opravy podlahy a dotažení spojů 

5,00 kpl 599,40 21,00 2 997,00 3 626,37 2. Tahové tyče 
Povrchová úprava, doplnění popisků a seřízení 

5,00 kpl 2 486,80 21,00 12 434,00 15 045,14 3. Lávky 
Oprava Zavíracích mechanismů Závor 

1,00 kpl 3 495,60 21,00 3 495,60 4 229,68 4. Horizontální drahy 
Nový elektromechanický poiezd opony 71172,- 
Vyčištění kolejnic a výměna jezdců na ostatních kolejnicích 17343,- 

1,00 kpl 88 515,00 21.00 88 515.00 107 103,15 

Doprava, manipulaca, přesun hmot a pomocné práce 
1,00 kpl 10 480,80 21,00 10 480,80 12 681,77 

Nabídka je platná minimálně měsíc od data vydání. 

Rekapitulace DPH v Kč 
Základ 0% 0,0O|DPH 0% 0,00 
základ 10% O,00lDPH 10% 0,00 zákıad [Kč] 117 922,40 základ 15% O,00lDPH 15% 
Základ 21°/0 117 922,40lDPH 21% 24 763,71 

0,00 
Celkem [Kč] 142 686.11 

celkem 117 922,40] 24 763,71
” 

Registrace: 
C 26739 vedená u Krajského soudu V Plzni 

Vytištěno systémem ABRA Flexi. 

_ 
_

v 

Vytiskli Divadelní Služby Plzeň S.r.o. 
Stránka 1




